DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio/

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Santa Inês – MA :: Diário Oficial - Edição 0089 :: sexta-feira, 10 de junho de 2022 :: Página 1 de 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE LICITAÇÃO .................................................................................................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Santa Inês-MA, torna público
para conhecimento dos interessados que realizará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico n.º 01/2022,
objetivando a contratação de empresa para a aquisição
de relógio ponto eletrônico biométrico para controle de
registro de frequência, compreendendo a instalação e o
fornecimento de equipamentos, software, serviços
gerais, treinamento e suporte técnico destinado a esta
Câmara Municipal de Santa Inês-MA, conforme Anexo I
do edital, no dia 24/06/2022 às 09:00 horas.  O Edital
poderá ser consultado na Sala da Comissão Permanente
de Licitação, Prédio da Câmara Municipal de Santa Inês
(MA), situada na Av Luiz Muniz, 1055, Centro, em dias
úteis de 2ª a 6ª feira, nos horários das 08:00 às 13:00h
ou poderá ser obtido através do site
https://www6.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite/mural.zul e
https://cmsantaines.ma.gov.br/licitacoes-3/. Informações
pelo e-mail: licitacao@cmsantaines.ma.gov.br. Santa
Inês - MA, 08 de junho de 2022. Antônia de Matos Costa.
Pregoeira.

Santa Inês – MA :: Diário Oficial - Edição 0097 :: sexta-feira, 10 de junho de 2022 :: Página 1 de 1